praefent officiis , fuos etiam habentes in officiis hu -
iusmodi fubjlitutos , datos ad hoc a Romanis prin¬

cipibus et dotatos , videtur ab / urdum , quod fubjli -
tuti Officiales a fuis fuperiortbus quocunque quaefito

colore xenia pojlularentmfi forte ipfi principes
eleSlores / ponte liberaliter his aliquid largirentur .

§♦ 464 .

btiffis ')*

dantur :
‘‘‘"“i cnio
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§ . 4 *54 .

Ex ratione praedirarum praedationum intelligi -

tur , intuitu vnius eiusdemque mueftiturae , quae de

phmbus feudts fimul fit , non nifi fnnplum earumdem

praedationum deberi ( <» ) . Quae ratio licet inter *

ueniat intuitu vnius eiusdemque inuediturae , quae

fit ob multiplices in manu domini et vafalli mutationum

cafus i ( olet tamen ipfo vfu totuplex taxae ordinariae et

Xeniorum Aulicorum praedatio exigi , quot intercede »

runt mutationum cafus ( b } .

( a ) Capitvl , nouijf . art . XV11 . § . 6 . In der
Lehen - Tax woilen wir bey der Veror dnung der

guldenen Bull , vevmbge der en von mur Bclelinung ,
wann gleich verfchiedene Lehen empfangen werden ,
mehreres nichts ais em emfachtr Tax zu entnch -
ten , verbleiben , und darwider kein Herkommen ,

Einwenden , noch einige Erhohung ohne der Stan¬

de lihllen auf kommen lajfen . Quae verba adeo

perfpicua funt » vt ratio omnis defit , eadern re -

Jlringenii ad feuda minora , principatibus aliis ve
feudis regalibus annexa .

( f? ) SeleBa hiris publici nouijf , tom . XV 11 . cap . 4 .

et 7 .

§ . 4 ^ 5 *

Intuitu inuediturae feudorum ecclefiadicoruni ,

quae datur epifcopis Euangelicis , hoc lingulare cautum

eft in Pace Wejlpbalica ( <« ) » quod vitra taxae ordina *

hae jummam infuper dimidium pro infeudatione pendere

teneantur : quo loco , taxae nomine 1 non laxam fcu -
dalem , cui obnoxii non funt principes Imperii ( £ , 46 * . ) ,

Y 3
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fed tura Cancellariae et Xenia , Officialibus aulae de¬

bita , intelligi , palameft ( 6 ) «

( a ) art . V , § . 2P .

j ftlosEK K . B > P . tom , 111 . c . 4 . § . 126 .

Solutio eorum , quae intuitu inuefliturae prae -

ftanda funt , iuxta / illum curiae imperialis ( a ) facien¬

da eit intra nietifem , ex quo decreta eft adrififfio ad

inuiftituram . Lege Imperii tamen limu ! cauetur ( 6 ) ,

ne difficilis reddatur inueditura exaclione vel nonarum

praeftationum , vel illiqutdanm et litigtofarum , Ta «

les facile euadere poliunt ex eo , quod arbitrium

maxime in determinanda quantitate iaudemii et taxae